



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

SAFEFRIEND APS
KORNMARKSVEJ 6, 2605 BRØNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. juli 2021

Christian Walther Øyrabø

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SafeFriend ApS Kornmarksvej 6 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 35 02 62
	Stiftet: 8. februar 2018
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Walther Øyrabø
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive forretning med salg og markedsføring af SafeFriend samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2020 udgør et underskud på 306 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2020 er negativ med 1.206 t.kr. Udviklingen i selskabets økonomiske forhold har ikke været som forventet og anses for utilfredsstillende. Selskabets tiltag for at sikre en positiv udvikling i selskabets indtjening samt realisering af produktets potentiale og dermed reetablere selskabskapitalen er ikke lykkedes i det nødvendige omfang i løbet af 2020.

Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive afviklet solvent i 2021. Selskabets ejerkreds arbejder på en løsning, hvor der via eftergivelse af gæld til selskabets ejere og afvikling af øvrige kreditorer kan ske en kontrolleret afvikling af selskabet. Som følge af, at selskabet forventes afviklet er indregning og måling tilpasset at selskabet ikke forventes at være en going concern.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 tkr.
BRUTTOTAB.....		-270.858	-252
Personaleomkostninger.....	1	0	-1
Af- og nedskrivninger.....		0	-125
DRIFTSRESULTAT		-270.858	-378
Andre finansielle omkostninger.....	2	-34.790	-25
RESULTAT FØR SKAT.....		-305.648	-403
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-305.648	-403
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-305.648	-403
I ALT.....		-305.648	-403

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		0	0
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		0	0
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	89
Varebeholdninger.....		0	89
Andre tilgodehavender.....		13.774	1
Tilgodehavender.....		13.774	1
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		13.774	90
AKTIVER.....		13.774	90

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 tkr.
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		-1.256.150	-951
EGENKAPITAL.....		-1.206.150	-901
Andre hensatte forpligtelser.....	4	133.440	74
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		133.440	74
Gæld til pengeinstitutter.....		493.525	499
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		102.460	59
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		25.000	52
Anden gæld.....		465.499	307
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.086.484	917
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.086.484	917
PASSIVER.....		13.774	90
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Usikkerhed ved going concern	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	50.000	-950.502	-900.502
Forslag til resultatdisponering.....		-305.648	-305.648
Egenkapital 31. december 2020.....	50.000	-1.256.150	-1.206.150

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Andre omkostninger til social sikring.....	0	1	
	0	1	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	34.790	25	
	34.790	25	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2020.....		150.000	
Kostpris 31. december 2020.....		150.000	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		150.000	
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....		150.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
	2020 kr.	2019 tkr.	
Andre hensatte forpligtelser			4
0-1 år.....	133.440	74	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for engagement med pengeinstituttet har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: 0 kr.			
Usikkerhed ved going concern			6
Det er ledelsens forventning, at selskabet vil blive afviklet solvent i 2021. Selskabets ejerkreds arbejder på en løsning, hvor der via eftergivelse af gæld til selskabets ejere og afvikling af øvrige kreditorer kan ske en kontrolleret afvikling af selskabet. Som følge af, at selskabet forventes afviklet er indregning og måling tilpasset at selskabet ikke forventes at være en going concern.			
